МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28 июля 2023 г. N БТ-296-р

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СВЕДЕНИЯ О МОРСКОМ ПОРТЕ АСТРАХАНЬ

В РЕЕСТРЕ МОРСКИХ ПОРТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В соответствии с подпунктом 5.4.5. пункта 5 Положения о Федеральном агентстве
морского и речного транспорта, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 23 июля 2004 г. N 371, и Порядком ведения Реестра морских
портов Российской Федерации, утвержденным приказом Министерства транспорта
Российской Федерации от 1 апреля 2009 г. N 51:

1. Внести изменения в сведения о морском порте Астрахань в Реестре морских
портов Российской Федерации согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника
Управления безопасности судоходства О.В. Чепкасова.

Заместитель Руководителя
Б.М.ТАШИМОВ

Приложение
к распоряжению Росморречфлота
от "__" __________ 2023 г. N ____

ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ К РАСПОРЯЖЕНИЮ ФЕДЕРАЛЬНОГО

АГЕНТСТВА МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА ОТ 8 ИЮЛЯ 2010 ГОДА
N АД-180-Р

1. Пункт 8.2.4.7. изложить в следующей редакции:

8.2.4.7. Максимальные габариты судов,
обрабатываемых у морского терминала (осадка,
длина, ширина) (м):

3,5/150/14,2